
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/09/2024 | Edição: 182 | Seção: 3 | Página: 42

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90076/2024 - UASG 158125

Nº Processo: 23349002494202415. Objeto: Contratação de empresa especializada em

prestação de serviços para transporte rodoviário de passageiros através de fretamento, para atender as

eventuais demandas dos campi Araquari, Abelardo luz, Blumenau (campus e Reitoria), Concórdia,

Fraiburgo, Luzerna, São bento do Sul e São Francisco do sul, conforme as condições estabelecidas no

edital da licitação e seus anexos. . Total de Itens Licitados: 29. Edital: 19/09/2024 das 09h00 às 12h00 e

das 13h00 às 16h00. Endereço: Rodovia Br 280 - Km 27 - 5200 - Cep 89245000, Escola Agrícola -

Araquari/SC ou https://www.gov.br/compras/edital/158125-5-90076-2024. Entrega das Propostas: a

partir de 19/09/2024 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 03/10/2024 às

10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

JULIANA DE OLIVEIRA TEDESCO

Diretora de Administração

(SIASGnet - 18/09/2024) 158125-26422-2024NE800001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

19/09/2024, 09:42 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-585214195 1/1


